
   A- A+ 

Kılıçdaroğlu'na sansür kararı

"Defterlerimiz hala ineceleniyor"

Makbule Cengiz'in CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile görüşerek hazırladığı söyleşi kitabının henüz basılmadan
sansüre uğradığı ortaya çıktı.

"Umut Hep Var" adını taşıyan kitabı baskı için matbaaya gönderen Kırmızı Kedi Yayınevi yetkililerine, "fazla siyasi içerikli
olduğu için sıkıntı yaşayabiliriz" denilerek kitabın basılamayacağı iletildi.

Matbaa yetkililerinin yayınevine gönderdiği e-posta'da "siyasi içerikli bastığımız 3-4 kitaptan dolayı defterlerimiz hala
inceleniyor" denilirken, kitabı basmayı kibarca reddettiği görülüyor.

Son dönemde siyasette tehditli dilin matbaaları bile korkutması ve ana muhalefet liderini anlatan kitabı dahi basmama
kararı almaları dikkat çekti.
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"KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ'NDEN AÇIKLAMA
Konuyla ilgili Kırmızı Kedi Yayınevi bir açıklama yayımladı. Yayınevi sahibi Haluk Hepkon imzasıyla yapılan
açıklamada,  "Kırmızı Kedi Yayınevi, yakın zaman öncesinde FETÖ’nün yazar ve yayıncıları korkutup sindirme
faaliyetlerinin en yakın tanıklarından biridir. FETÖ’ye boyun eğmediğimiz gibi, korku iklimine de teslim
olmayacağız" denildi.
 
Yayınevi'nden yapılan açıklama şu şekilde:
 
"Ülkemizde basın ve yayın alanına yönelik baskı ve yasaklamalar ne yazık ki hızını kesmezken, yeni boyutlar da kazanıyor.
Yayınevimizin Aralık 2017 programında yer alan, gazeteci-yazar Makbule Cengiz’in CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’yla
yaptığı röportajı içeren “Umut Hep Var” adlı kitap, şaşırtıcı biçimde matbaa engeliyle karşılaşmıştır. Basımı



Makbule Cengiz kemal kılıçdaroğlu Umur Hep Var Sansür kırmızı kedi yayınevi arşiv

gerçekleştireceğimiz matbaanın yetkilileri, içeriğinden ötürü, “çeşitli sıkıntılar yaşayabilecekleri”, “incelemelere maruz
kalabilecekleri” vb. gerekçelerle “Umut Hep Var”la ilgili çalışma yapamayacaklarını bildirmiş durumdadır.
Kırmızı Kedi Yayınevi olarak, amacımızı elbette ki bir matbaayı teşhir etmek değildir. Ancak, yeni bir durumla karşı karşıya
olduğumuzu, basılmayan kitapların toplatıldığı ve el konulduğu bir Türkiye’den, matbaaların iktidar korkusuyla kitap basmak
istemediği bir Türkiye’ye geçmekte olduğumuzu vurgulamak da boynumuzun borcudur.
Türkiye basın-yayın tarihi, aynı zamanda korkuyla mücadelenin, baskı ve yasaklara boyun eğmemenin tarihidir. Bu tarih, aynı
zamanda özgür düşünce ve özgür yayıncılık üzerinde baskı kuranların asla amaçlarına ulaşamamış olduklarını da net biçimde
göstermektedir.
Kırmızı Kedi Yayınevi, yakın zaman öncesinde FETÖ’nün yazar ve yayıncıları korkutup sindirme faaliyetlerinin en yakın
tanıklarından biridir. FETÖ’ye boyun eğmediğimiz gibi, korku iklimine de teslim olmayacağız. Bağımsız ve özgür yayıncılık
alanındaki çalışmalarımızın aynı şekilde devam edeceğinden kimsenin kuşkusu olmasın.
Umudun hep var olduğunu, ülkemizin tarihinden ve bugününden çok iyi biliyoruz.
 
Saygılarımızla.
Haluk Hepkon 
Kırmızı Kedi Yayınevi Sahibi"
Odatv.com
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